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Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att resterande kapital från Sven-Olov Olsons minnesfond 
ska delas ut som två stipendier under 2021.

Kultur och fritidsnämnden beslutar att insatser som avser att uppmärksamma kommunens 
50-års jubileum kommer prioriteras vid beslut om tilldelning. 

Sammanfattning av ärendet
Sven-Olof Olsons minnesfond har förvaltats av Ekerö kommun sedan 1995. Fondens syfte 
har varit att stödja och uppmuntra förtjänstfulla insatser inom kulturområdet på 
Mälaröarna. 

Kommunstyrelsen genomförde 2015 en översyn av de fonder som då förvaltades av 
kommunen (KS14/205). Översynen resulterade i ett beslut att kommunen ska avveckla de 
mindre fonderna, däribland Sven Olov Olssons minnesfond. En ansökan om avveckling av 
fonden godkändes av Länsstyrelsen 2016 och 2019 avslutades bankkontot och fondens 
kapital överfördes till Ekerö kommun.

Vid 2019 års slut fanns 39 655 kr kvar av fondens fria kapital, som efter Länsstyrelsens 
godkännande står fritt att dela ut i stipendieform. 

Kultur och fritidsstaben föreslår att två stipendiater får dela på summan under 2021 och att 
inbjudan till ansökningar görs innan 15 januari, enligt minnesfondens stadgar. 

Med hänsyn till att kommunen fyller 50 år under 2021 föreslår Kultur och fritidsstaben att 
insatser som avser att uppmärksamma jubileet kommer prioriteras vid beslut om tilldelning. 
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Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Utdelning och upphörande av Sven-Olov Olsons minnesfond, 2020-11-09.
Översyn av stiftelser/fonder som förvaltas av Ekerö kommun, KS 14/205.
Regler för Sven-Olov Olsons minnesfond. KFN 20/22.
Årsredovisning 2019, Sven-Olof Olsons minnesfond, KFN 20/22.
Länsstyrelsens beslut, upphörande av stiftelse, KFN 20/22.

Barnkonsekvensanalys
Bedömning görs att beslutet inte får påtagliga direkta eller indirekta konsekvenser för barn 
och det behöver därför ej göras en barnkonsekvensanalys.

Beslutet expedieras till
Kultur- och fritidsförvaltningen

Elisabet Lunde Annika Magnusson
Chef Kultur och fritids- Utvecklingsledare Kultur och
förvaltningen. Fritidsstaben.
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